
Absolut 3 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

20.4.2025 02:29
1/1

Výrobce Abslolut 
Kód produktu 1010947 
EAN 7312040013005 

Úspěch vodky ABSOLUT spočívá v jedinečném procesu
zpracování ozimé pšenice, kterému se říká kontinuální
destilace a kterou praktikoval již od prvopočátku vodkový král
Lars Olsson Smith.
Po destilaci je produkt podroben čtyřfázovému filtračnímu
procesu, a tím vzniká jeden z nejčistších destilátů na světě.
Dnes je vodka ABSOLUT k dostání na 126 trzích po celém
světě, ze všech destilátů zaujímá čtvrté místo a je značkou
číslo dvě mezi vodkami.

Dostupné množství na
prodejnách:

2,00 ks
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
ABSOLUT se vyrábí stále na jednom jediném místě, a
to ve švédském Ahusu. Licenční výroba nepřipadá v
úvahu, protože veškeré suroviny (pšenice, voda
atd.) pocházejí z blízkého okolí destilérky. K
uspokojení chutí co nejširšího spektra konzumentů
se vyrábí v mnoha příchutích, například citron,
mandarinka, grepfruit, vanilka či papričky jalapeňos.
Design lahve kopíruje tradiční lékovky, které se ve
Švédsku používají již 250 let. Stejně tak byl převzat i
přímý popis na skle.

Parametry
Země původu Švédsko 
Oblast Åhus 
Chuť Jemná 
Barva Čirá 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 3 000 ml


